[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	№
	54/151

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 14.04.2009 № 8/82
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 14.04.2009 № 8/82 «О создании областного координационного комитета содействия занятости населения» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 26.10.2015 № 67/702), утвердив областной координационный комитет содействия занятости населения (далее – комитет) в новом составе согласно приложению.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]